
(注1)高崎ー渋川は上越線

(注2)高崎ー渋川の上越線、高崎ー新前橋の両毛線の列車は無表記

駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

2.8 2.8 高崎問屋町
1.2 4.0 井野

3.3 7.3 新前橋

4.8 12.1 群馬総社

5.6 17.7 八木原

3.4 21.1 渋川

5.5 26.6 金島

2.2 28.8 祖母島

4.2 33.0 小野上

1.8 34.8 小野上温泉

2.7 37.5 市城

3.4 40.9 中之条

3.1 44.0 群馬原町

3.4 47.4 郷原

1.7 49.1 矢倉

2.5 51.6 岩島

6.5 58.1 川原湯温泉

5.0 63.1 長野原草津口

2.2 65.3 群馬大津

2.2 67.5 羽根尾

2.9 70.4 袋倉

2.9 73.3 万座・鹿沢口

3.1 76.4 大前

2重線の区間は複線
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

2.8 2.8 高崎問屋町
1.2 4.0 井野

3.3 7.3 新前橋

4.8 12.1 群馬総社

5.6 17.7 八木原

3.4 21.1 渋川

5.5 26.6 金島

2.2 28.8 祖母島

4.2 33.0 小野上

1.8 34.8 小野上温泉

2.7 37.5 市城

3.4 40.9 中之条

3.1 44.0 群馬原町

3.4 47.4 郷原

1.7 49.1 矢倉

2.5 51.6 岩島

6.5 58.1 川原湯温泉

5.0 63.1 長野原草津口

2.2 65.3 群馬大津

2.2 67.5 羽根尾

2.9 70.4 袋倉

2.9 73.3 万座・鹿沢口

3.1 76.4 大前

0.0 高崎

(注1)高崎ー渋川は上越線

(注2)高崎ー渋川の上越線、高崎ー新前橋の両毛線の列車は無表記
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

2.8 2.8 高崎問屋町
1.2 4.0 井野

3.3 7.3 新前橋

4.8 12.1 群馬総社

5.6 17.7 八木原

3.4 21.1 渋川

5.5 26.6 金島

2.2 28.8 祖母島

4.2 33.0 小野上

1.8 34.8 小野上温泉

2.7 37.5 市城

3.4 40.9 中之条

3.1 44.0 群馬原町

3.4 47.4 郷原

1.7 49.1 矢倉

2.5 51.6 岩島

6.5 58.1 川原湯温泉

5.0 63.1 長野原草津口

2.2 65.3 群馬大津

2.2 67.5 羽根尾

2.9 70.4 袋倉

2.9 73.3 万座・鹿沢口

3.1 76.4 大前

0.0 高崎
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

2.8 2.8 高崎問屋町
1.2 4.0 井野

3.3 7.3 新前橋

4.8 12.1 群馬総社

5.6 17.7 八木原

3.4 21.1 渋川

5.5 26.6 金島

2.2 28.8 祖母島

4.2 33.0 小野上

1.8 34.8 小野上温泉

2.7 37.5 市城

3.4 40.9 中之条

3.1 44.0 群馬原町

3.4 47.4 郷原

1.7 49.1 矢倉

2.5 51.6 岩島

6.5 58.1 川原湯温泉

5.0 63.1 長野原草津口

2.2 65.3 群馬大津

2.2 67.5 羽根尾

2.9 70.4 袋倉

2.9 73.3 万座・鹿沢口

3.1 76.4 大前

0.0 高崎
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